慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大一次会议

第118号建议的协办意见

市农业农村局：

张松军代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于调整美丽乡村建设专项资金扶持政策的建议》（第118号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

根据《宁波市财政局 宁波市住房和城乡建设局关于预下达2021年宁波市农村“安居宜居美居”专项资金的通知》（甬财建〔2021〕192号）和《宁波市财政局 宁波市住房和城乡建设局关于提前下达2022年宁波市农村安居宜居美居专项资金的通知》（甬财建〔2021〕1352号）精神，农房建设相关专项资金如下：美丽宜居示范村创建专项资金每个村150万元、农房改建示范村每个村150万元、“浙东民居”样板村每个村150万元、村庄设计落地试点村根据村庄设计评定等级30-50万元不等、农房工业化项目25万元。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2022年4月27日

联 系 人：沈逸帆

　　联系电话：63038156
— 18 —

                                                 — 11 —